ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКЙЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТДТОВ

uЦr, /.La& 2025 года

Заседани е J{ч ||

РЕШЕНИЕ NЪ /Д

О досрочном сложении

депутатских полномочий
депутата Куйбышевского
окружного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 ФедераJIьного закона

Российскои Федерuu" от 06,10,2003 Ns 131 _ ФЗ коб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации), пунктом 5

статьи 25 Устава *упrur"аJlъного образования <Куйбышевский

муниципалъный округ Запорожской области>>, рассмотрев заявление Бузынко

днны Викторовны о досрочном прекращении депутатских полномочий по

собственному желанию, Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.ПрекратитьДосроЧНоПоЛноМоЧияДепУТаТаКУЙбышеВскоГо
окружноrо Со"Ь д.пуrurо" Бу.rrппо днны Викторовны с 2105,2025,

2. Копию настоящего решения направить в Территориалъную

избирательную комиссию }{b10 для принятия соответствующего решения по

замещению вакантного депутатского мандата,

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании <За!Информ>

(za_inform.ru; свидетельство о регистрации: эл Фс,77 86188, дата

регистра ции 02.1 1 .2023),

4.КонтрольЗаисполнениеМнасТояЩеГорешенИяВоЗЛожиТъна
постоянную norr..rIo Куйбышевского окружного Совета депутатов по

законности и депутатской этике,

5. Настоящее Решение вступает в сил его опубликования.

Прелселател ь Куйбы шевского
окружного Совета депутатов

Глава Куйбышевского
муниципального округа

С.С. Ерёменко

К.Г. Белов